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ARSENİK KİRLİLİĞİ İLE KIŞLADAĞ ALTIN 
MADENİ ARASINDA BİR BAĞ VAR MI? 

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu Sözcüsü Funda Öz Akcura ‘’Aklımdaki deli sorular bitmiyor bir 
türlü.’’ ifadelerini kullanarak sosyal medya hesabından ‘Arsenik kirliliği ile Uşak’ın Eşme ilçesinde 
faaliyette bulunan Kışladağ altın madeni arasında bir bağ var mı? Sorusunu sordu.
‘’Kışladağ 2013 ÇED'de der ki: Cevherin çıkarıldığı malum çukurda "870. metreden itibaren yeraltı 
suyu seviyesine inildi. Ve daha derinlere inmek için bu sular drene edildi."Tüprag ilk faaliyete başladı-
ğında Kışladağ'ın yüksekliği 1100 m idi. 2013'e gelmeden dağın 230 m'si dinamitlerle yok edilmiş.

'DİJİTAL BABA' ORHAN TOKER
 UŞAKLILARLA SÖYLEŞİDE BULUŞTU

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, farklı konu ve 
konuklarla düzenlediği etkinliklerle 
vatandaşları bir araya getirmeye 
devam ediyor.Son olarak, dijital 
dünyanın önemli isimlerinden biri 
olan "Dijital Baba" olarak bilinen 
yazar Orhan Toker, "Dijital Çağda 
Ebeveyn Olmak" konulu söyleşisi ile 
Atatürk Kültür Merkezi'nde unutul-
maz bir akşam yaşattı.

TÜRKİYE’DE İLK, OEDAŞ, RADYO FREKANS 
SİSTEMİYLE ARIZA TESPİTİ YAPIYOR

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak illerinde 
elektrik dağıtım faaliyetini yürüten  OEDAŞ, yüksek gerilim 
elektrik direklerindeki kısmi deşarj kaynaklı arızaların tespiti için 
Türkiye’de bir ilke imza atarak, bu hatlardaki radyo frekans emis-
yonlarını ölçebilen sistemi kullanmaya başladı. HEFE Enerji fir-
ması ile birlikte geliştirilen radyo frekans sisteminde, araç üzerine 
bir alıcı yerleştiriliyor. Bu araç seyir halindeyken yanından geçtiği 
elektrik direklerinde kısmi deşarj olup olmadığını tespit ediyor. 
Böylece arıza büyümeden müdahale ediliyor ve enerjinin kesinti-
ye uğramasının önüne geçiliyor. Sistemin başarılı tespit oranının 
yüzde 85’in üzerinde olduğunu söyleyen OEDAŞ Ar-Ge Müdürü 
Ural Halaçoğlu, “Daha önce tüm enerji hatları tek tek kontrol edilirken şu anda yalnızca arızalı hatlara 
müdahale ediyoruz. Çalışmalarımıza ciddi bir hız ve verimlilik kazandıran bu sistem enerji kesintileri-
nin de ciddi ölçüde azalmasını sağlayacak.” dedi. 

UŞAK GELİR İDARESİ, 7 
MEMUR ALIMI İÇİN

 BAŞVURULARI BEKLİYOR
Gelir İdaresi Başkanlığı, 2023 yılında yapılacak 2 bin Gelir Uzman Yardım-
cısı alımı kapsamında Uşak’tan 7 memur arayışında.Uşak Gelir İdaresi, 7 
Memur Alımı İçin Başvuruları Bekliyor
Gelir İdaresi Başkanlığı, 2023 yılında yapılacak 2 bin Gelir Uzman Yardım-
cısı alımı kapsamında Uşak'tan 7 memur arayışında. Başvurular, 21-30 
Kasım 2023 tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.
KPSS En Az 65 Puan Şartı Var
Adayların, 2022 veya 2023 KPSS A Grubu puan türünden KPSSP48 puan 
türünden en az 65 puan almış olmaları gerekiyor.

UŞAK'TA POLİS OLMAK 
İSTEYENLERE MÜJDELİ HABER 

GELDİ..
Uşak’ta polis olmak isteyenler 
için EGM Polis Alımı Başvuruları 
başlıyor. İşte başvuru tarihi, şart-
lar ve detaylar..Türkiye Emniyet 
Genel Müdürlüğü (EGM), 2023-
2024 dönemi için önemli bir alım 
yapmaya hazırlanıyor. Dün Resmi 
Gazete'de yayımlanan bilgilere 
göre, EGM polis alımı süreci 
başlıyor ve toplamda 10.102 kadro 
ihdas edildi. Lisans ve ön lisans mezunları bu fırsatı değerlendirebilecek.
EGM Polis Alımında Kontenjanlar Belli Oldu: 10.102 Kişilik Dev Kadro!"-
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile onaylanan EGM polis alımı, merkez 
ve taşra teşkilatları için 10.102 kadro ile gerçekleşecek.

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ YÜCEL, MEHMET SESLİ 
ORTAOKULU’NDA ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU

Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel, okul 
ziyaretleri kapsamında Mehmet Sesli Ortaokulunu 
ziyaret etti. Öğretmenler Günü öncesi yapılan an-
lamlı ziyarette okul öğrencileri ve öğretmenleriyle 
bir araya gelen Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel, “ülkemizin ve geleceğimizin teminatı olan 
öğretmenlerimizin her zaman yanlarında olmak 
ve sürekli irtibat halinde bulunmak istiyoruz. Eği-
timin kalitesini daha yükseltmek, öğrencilerimizin 
geleceğini şekillendirmek adına en büyük desteği 
veren öğretmenlerimiz ile öğretmenler odasında 
buluşarak meslektaşlarımızla eğitime dair fikir 
alışverişinde bulunmaktan büyük mutluluk duydum”dedi.

UŞAK'TA GENÇLERİ ZEHİRLEYECEKLERDİ: 

TERMOSA GİZLENMİŞ
 UYUŞTURUCU YAKALANDI

Uşak Emniyet Müdürlüğünce uyuşturucu operas-
yonu düzenlendi. Operasyon sonunda termosa 
gizlemeye çalışılan uyuştucu madde ise dikkatler-
den kaçmadı.Uşak'ta Gençleri Zehirleyeceklerdi: 
Termosa Gizlenmiş Uyuşturucu YakalandıUşak 
Emliyet Müdürlüğ, uyuşturucu madde satıcıları-
na yönelik başarılı bir operasyon gerçekleştirdi. 
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ARSENİK KİRLİLİĞİ İLE KIŞLADAĞ ALTIN 
MADENİ ARASINDA BİR BAĞ VAR MI? 

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu Söz-
cüsü Funda Öz Akcura ‘’Aklımdaki deli 
sorular bitmiyor bir türlü.’’ ifadelerini kul-
lanarak sosyal medya hesabından ‘Arsenik 
kirliliği ile Uşak’ın Eşme ilçesinde faaliyette 
bulunan Kışladağ altın madeni arasında bir 
bağ var mı? Sorusunu sordu.
‘’Kışladağ 2013 ÇED'de der ki: Cevherin 
çıkarıldığı malum çukurda "870. metreden 
itibaren yeraltı suyu seviyesine inildi. Ve 
daha derinlere inmek için bu sular drene 
edildi."

Tüprag ilk faaliyete başladığında Kışla-
dağ'ın yüksekliği 1100 m idi. 2013'e gel-
meden dağın 230 m'si dinamitlerle yok 
edilmiş.

Sorular sorular:

1) Yerin yüzlerce metre altında milyonlarca 
yıldır uyur haldeki arsenik, civa gibi ağır 
metaller oksijen ile buluşunca aktif hale 
geldi mi?

2) Bu ağır metaller yeraltı sularına ve "çöp" 
(pasa) diye bir kenara yığılan milyonlarca 
ton toprağa bulaştı mı?

3) Maden ocağını susuzlaştırmak için drene 
edilen yeraltı sularının kontrolü kimlerce 
ve nasıl yapıldı? Raporları yayımlandı mı? 
Bu sular nerelere salındı?

4) İl Sağlık Müdürlüğünün verilerine göre 
son 10 yıldır Eşme ve Ulubey çevresinde 

yeraltı sularındaki arsenik oranı, olması 
gerekenden 70 ile 700 kat fazla!

Arsenik kirliliği ile Kışladağ altın made-
ni arasında bir bağ var mı?’’ ifadelerini 
kullandı.

Bu soruların cevabını en kısa zamanda 
yetkililerden ve maden yetkililerinden yöre 
halkını aydınlatmalarını bekliyoruz.” / 
Özel Haber Feyzi Davulcu

'DİJİTAL BABA' ORHAN TOKER
 UŞAKLILARLA SÖYLEŞİDE BULUŞTU

Uşak Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, 
farklı konu ve konuklarla 
düzenlediği etkinliklerle 
vatandaşları bir araya getir-
meye devam ediyor.

Son olarak, dijital dünyanın 
önemli isimlerinden biri olan 
"Dijital Baba" olarak bilinen 
yazar Orhan Toker, "Dijital 
Çağda Ebeveyn Olmak" konu-
lu söyleşisi ile Atatürk Kültür 
Merkezi'nde unutulmaz bir 
akşam yaşattı.

Orhan Toker'den 'Dijital Çağ-
da Ebeveyn Olmak' Söyleşisi

Uşak Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 
düzenlediği etkinlik kapsa-
mında, dijital dünyanın önde 
gelen isimlerinden biri olan 
yazar Orhan Toker, "Dijital 
Çağda Ebeveyn Olmak" ko-
nulu bir söyleşi gerçekleştir-
di. Atatürk Kültür Merkezi'n-
de düzenlenen etkinlik, dijital 
çağın ebeveynlik kavramları-
na ışık tutarak, katılımcılara 
bilgi dolu bir akşam yaşattı.
Toker, dijital dünyanın hızla 
değişen dinamikleri karşısın-
da ebeveynlere düşen sorum-
lulukları ve çözüm yollarını 
detaylı bir şekilde ele aldı. 

Katılımcılar, Toker'in dene-
yimlerinden yola çıkarak, 
çocuklarını dijital dünyada 
daha bilinçli bir şekilde ye-

tiştirmenin ipuçlarını edinme 
fırsatı buldu. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu



Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya 
ve Uşak illerinde elektrik dağıtım faaliyeti-
ni yürüten  OEDAŞ, yüksek gerilim elekt-
rik direklerindeki kısmi deşarj kaynaklı 
arızaların tespiti için Türkiye’de bir ilke 
imza atarak, bu hatlardaki radyo frekans 
emisyonlarını ölçebilen sistemi kullanma-
ya başladı. HEFE Enerji firması ile birlikte 
geliştirilen radyo frekans sisteminde, araç 
üzerine bir alıcı yerleştiriliyor. Bu araç 
seyir halindeyken yanından geçtiği elektrik 
direklerinde kısmi deşarj olup olmadığını 
tespit ediyor. Böylece arıza büyümeden 
müdahale ediliyor ve enerjinin kesintiye 
uğramasının önüne geçiliyor. Sistemin ba-
şarılı tespit oranının yüzde 85’in üzerinde 
olduğunu söyleyen OEDAŞ Ar-Ge Müdürü 
Ural Halaçoğlu, “Daha önce tüm enerji 
hatları tek tek kontrol edilirken şu anda 
yalnızca arızalı hatlara müdahale ediyoruz. 
Çalışmalarımıza ciddi bir hız ve verimlilik 
kazandıran bu sistem enerji kesintilerinin 
de ciddi ölçüde azalmasını sağlayacak.” 
dedi. 
Enerji sektöründe geleceğin akıllı sistemle-
rini geliştirerek değişimin öncüleri arasın-
da yer alan Osmangazi Elektrik Dağıtım 
Anonim Şirketi (OEDAŞ), Türkiye’de bir 
ilke imza atarak elektrik direklerindeki 
kısmi deşarj kaynaklı arızaların tespiti için 
bu arızanın radyo frekans emisyonlarını 
ölçebilen sistemi kullanmaya başladı. Dün-
yada da sayılı örnekleri bulunan sistem, 
HEFE Enerji firması ile birlikte geliştirilir-
ken testleri ise Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi’nde (ODTÜ) tamamlanacak. Radyo 
frekans sistemini, OEDAŞ Ar-Ge Müdürü 
Ural Halaçoğlu anlattı. 

Ural Halaçoğlu: “Arıza tespiti için tüm 
direkleri tek tek kontrol ediyorduk”

Kısmi deşarjın, elektrik yüklerinin hat 
boyunca düzensiz hareket etmesi anla-
mına geldiğini ve müdahale edilmemesi 

durumunda hatta arıza meydana getirerek 
enerjinin kesildiğini söyleyen Halaçoğ-
lu, “Enerjinin güvenli ve sürdürülebilir 
olması için kısmi deşarjların tespit edilip 
hat üzerinde onarım çalışmasının yapıl-
ması gerekiyor. Ancak hatta kısmi deşarj 
olup olmadığının anlaşılması için saha 
çalışanları her bir elektrik direğini ‘MEMS 
mikrofon’ (Noiseless Acoustics-Gürültüsüz 
Akustik) aracılığıyla tek tek kontrol edip 
dinleme yapıyor. OEDAŞ’ın hizmet verdiği 
beş şehirde toplam 261 bin 240 adet elekt-
rik direği olduğunu dikkate alırsak, bu iş-
lemlerin ne denli zor ve uzun süreli olduğu 
daha iyi görülebilir. Biz de OEDAŞ Ar-Ge 
departmanı olarak, bu arızaların daha hızlı 
tespitini sağlamak üzere çalışmaya başla-
dık HEFE Enerji ile iş birliği yaparak radyo 
frekans sistemini geliştirdik.” dedi.
“Radyo frekans ile direkt olarak arızalı 
hatları tespit edebiliyoruz” 

Halaçoğlu radyo frekans sisteminin çalış-
ma prensibini şu sözlerle anlattı; “Bu sis-
temde bir araç üzerine proje kapsamında 
özel olarak tasarlanan alıcı monte ediliyor. 
Araç belirli bir hızda seyir halindeyken 
sağındaki ve solundaki tüm direklerde 
kısmi deşarj olup olmadığını tespit ediyor. 
Burada başarılı tespit oranımız yüzde 85’in 
üzerinde. Ardından saha ekiplerimiz tespit 
edilen direklerde MEMS mikrofon ile din-
leme yapıyor ve sonrasında onarım çalış-
maları yapılıyor. Dolayısıyla tüm direk-
lerde tek tek MEMS mikrofon ile dinleme 
yapmak yerine yalnızca radyo frekans ile 
kısmi deşarj tespit edilen direklerde işlem 
yapılıyor. Bu da kısmi arızanın çok daha 
hızlı tespit edilmesini sağlıyor ve enerjinin 
kesilmesine neden olacak büyüklükte bir 
arıza oluşmadan çalışmalar tamamlanıyor. 
Çalışmalarımıza ciddi bir hız ve verimlilik 
kazandıran bu sistem enerji kesintilerinin 
de ciddi ölçüde azalmasını sağlayacak.” 

Halaçoğlu, OEDAŞ Ar-Ge departmanı ola-
rak bu sistemin yanı sıra 21’i aktif toplam 
33 proje üzerinde çalıştıklarını, elektrikli 
araçlardan yenilenebilir enerji kaynakları-

na pek çok alanda geleceğin teknolojilerine 
odaklandıklarını söyledi. / Özel Haber 
Fevzi Davulcu
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TÜRKİYE’DE İLK, OEDAŞ, RADYO FREKANS 
SİSTEMİYLE ARIZA TESPİTİ YAPIYOR

UŞAK GELİR İDARESİ, 7 MEMUR ALIMI 
İÇİN BAŞVURULARI BEKLİYOR

Gelir İdaresi Başkanlığı, 2023 yılında 
yapılacak 2 bin Gelir Uzman Yardımcısı 
alımı kapsamında Uşak’tan 7 memur 
arayışında.

Uşak Gelir İdaresi, 7 Memur Alımı İçin 
Başvuruları Bekliyor
Gelir İdaresi Başkanlığı, 2023 yılında yapı-
lacak 2 bin Gelir Uzman Yardımcısı alımı 
kapsamında Uşak'tan 7 memur arayışında. 
Başvurular, 21-30 Kasım 2023 tarihleri ara-
sında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilecek.

KPSS En Az 65 Puan Şartı Var
Adayların, 2022 veya 2023 KPSS A Grubu 
puan türünden KPSSP48 puan türünden en 
az 65 puan almış olmaları gerekiyor.

Başvurular için gerekli olan belgeler arasın-
da T.C. kimlik numarası, doğum tarihi ve 
yeri, adres, mezuniyet bilgileri, KPSS sonuç 
belgesi, askerlik durum belgesi ve sağlık 
raporu bulunuyor.

Adaylardan, en az dört yıllık lisans eği-

timi veren hukuk, siyasal bilgiler, iktisat, 
işletme, iktisadi ve idari bilimler fakülteleri 
veya bunlara denkliği yetkili makamlarca 
kabul edilen dört yıllık fakültelerden birini 
tamamlamış olmaları bekleniyor. Başvuru 
yapacak adayların 1 Ocak 1988 tarihinden 
sonra doğmuş ve 35 yaşını doldurmamış 
olmaları gerekiyor.

Yazılı ve Sözlü Sınav Tarihleri
Sınav süreci iki aşamalı olarak planlan-
mıştır. Yazılı sınav, 27 Ocak 2024 tarihinde 
Ankara'da gerçekleştirilecek, sözlü sınav 
ise 22-26 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
yine Ankara'da düzenlenecek.

Başarılı olan adaylar, Gelir Uzman Yardım-
cısı olarak atanacaklar. Uşak'tan 7 memur 
alımı yapılacak olup, başvuru süreci için 
adayların sınav duyurusunu ve başvuru 
şartlarını dikkatlice incelemeleri önemlidir. 
Başvuru işlemleri için e-Devlet İşlemleri 
Sayfası üzerinden yapılabilir. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu
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UŞAK'TA POLİS OLMAK İSTEYENLERE 
MÜJDELİ HABER GELDİ..

Uşak’ta polis olmak isteyenler için EGM Polis 
Alımı Başvuruları başlıyor. İşte başvuru tarihi, 
şartlar ve detaylar..

Türkiye Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), 
2023-2024 dönemi için önemli bir alım yapmaya 
hazırlanıyor. Dün Resmi Gazete'de yayımlanan 
bilgilere göre, EGM polis alımı süreci başlıyor ve 
toplamda 10.102 kadro ihdas edildi. Lisans ve ön 
lisans mezunları bu fırsatı değerlendirebilecek.

EGM Polis Alımında Kontenjanlar Belli Oldu: 

10.102 Kişilik Dev Kadro!"
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile onaylanan 
EGM polis alımı, merkez ve taşra teşkilatları için 
10.102 kadro ile gerçekleşecek.

Cumhurbaşkan'ı Erdoğan'ın imzasını taşıyan ka-
rarnameye göre, merkez teşkilatına 500 polis me-
muru, 90 başmüfettiş, 10 merkez emniyet müdürü 
alımı yapılacak. Taşra teşkilatına ise 9.500 polis 
memuru ve moral eğitim merkezi yönetimi için 
kadro ihdas edildi. / Özel Haber Feyzi Davulcu

UŞAK'TA ASGARİ ÜCRETLE 
ÇALIŞANLARA KÖTÜ HABER!
Yeni yılın yaklaşmasıyla yeni asgari 
ücret zammı konuşulurken günde-
me bomba gibi bir haber düştü. İşte 
yeni Asgari ücret açıklaması..

Uşak'ta ve Tüm Türkiye de asgari 
ücrette yapılan zamların 2024 yılın-
dan itibaren yılda bir kez belirlene-
ceği bildirildi.Enflasyon ve Ekono-
mik krizle birlikte başlayan yılda iki 
kez zam uygulamasının, iktidarın 
ekonomi kurmayları tarafından tek 
zammın enflasyonist etkiyi azaltma 
amacı taşıdığı açıklandı.İki Kez Zam 
İşi Bitti
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, yıl içinde asgari 
ücrette iki kez yapılan zamların enf-
lasyonla mücadeleyi sekteye uğrattı-
ğını, bu nedenle, 2024 itibariyle yılda 
bir kez belirlenecek olan asgari ücret 
zammının, enflasyonu kontrol altına 

almak adına daha etkili olacağını 
savunan açıklamalarda bulundu.
Söz konusu değişiklikle birlikte, 
tüm ücretlerin artışını tetikleyen 
asgari ücret zammının yılın ikinci 
yarısından sonra enflasyonda düşüş 
sağlanmasını engellemeyecek bir 
yapıya kavuşması hedeflendiğini 
ayrıca, piyasada sürekli zam beklen-
tisi yaratan bu uygulamanın ortadan 
kalkarak "beklenti enflasyonunu" 
düşüreceği ifade edildi.
Bu gelişme ile enflasyon rakamları-
nın yüksek olması ve alım gücünün 
günden güne erimesinin Uşak'ta ve 
diğer illerde asgari ücret ile çalışan 
vatandaşlar için nasıl bir etki doğu-
racağı ve ekonomik durumları nasıl 
etkileyeceği konusundaki soru işa-
retlerini akıllara getirmiş vaziyette. / 
Özel Haber Feyzi Davulcu

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ YÜCEL, MEHMET SESLİ 
ORTAOKULU’NDA ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU

Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel, okul zi-
yaretleri kapsamında Mehmet Sesli Ortaokulunu 
ziyaret etti. Öğretmenler Günü öncesi yapılan an-
lamlı ziyarette okul öğrencileri ve öğretmenleriyle 
bir araya gelen Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel, “ülkemizin ve geleceğimizin teminatı olan 
öğretmenlerimizin her zaman yanlarında olmak 
ve sürekli irtibat halinde bulunmak istiyoruz. 
Eğitimin kalitesini daha yükseltmek, öğrencileri-
mizin geleceğini şekillendirmek adına en büyük 
desteği veren öğretmenlerimiz ile öğretmenler 
odasında buluşarak meslektaşlarımızla eğitime 
dair fikir alışverişinde bulunmaktan büyük mut-
luluk duydum”dedi.07.Ekim.2023 tarihinde Uşak 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne atanan Halil Yücel 
Kimdir?Eğitim serüvenine Reşadiye'de başlayan 
Halil Yücel, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 
bölümünden mezun oldu. 2000 yılında Reşadiye 
Bereketli İlköğretim Okulu'nda Türkçe öğretmeni 
olarak göreve başladıktan sonra, Türk Dili ve Ede-

biyatı öğretmeni olarak farklı bölgelerde görev 
yaptı. Bu süreçte okul müdür yardımcılığı, okul 
müdürlüğü, şube müdür vekilliği gibi önemli 
görevler üstlendi.Halil Yücel, eğitim alanındaki 
yetkinliklerini daha da artırmak amacıyla İstanbul 
Büyükşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde Şube 
Müdürlüğü görevini üstlendi ve İstanbul Gelişim 
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme 
Bölümünde Yüksek Lisansını tamamladı.Geçmiş 
yıllarda İzmir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcılığı 
görevini yürüten Yücel, 2022 yılında Bingöl İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü'ne atanarak önemli bir göre-
vi üstlendi. Ancak, 11 Mart 2023 tarihinde İzmir'e 
geri dönerek İl Milli Eğitim Müdürü Yardımcısı 
olarak görevine devam etti.Halil Yücel, evli ve 
2 çocuk babasıdır. İl Müdürü olan Yücel, aynı 
zamanda Yeşilay Şube Başkanlığı ve Vefa Sosyal 
Destek Gurubu Koordinatörlüğü gibi önemli top-
lumsal görevlerde de bulunmuş bir isim olarak 
dikkat çekiyor. / Özel Haber Feyzi Davulcu

UŞAK'TA GENÇLERİ ZEHİRLEYECEKLERDİ: 

TERMOSA GİZLENMİŞ
 UYUŞTURUCU YAKALANDI

Uşak Emniyet Müdürlüğünce uyuş-
turucu operasyonu düzenlendi. 
Operasyon sonunda termosa gizle-
meye çalışılan uyuştucu madde ise 
dikkatlerden kaçmadı.

Uşak'ta Gençleri Zehirleyeceklerdi: 
Termosa Gizlenmiş Uyuşturucu 
Yakalandı
Uşak Emliyet Müdürlüğ, uyuştu-
rucu madde satıcılarına yönelik 
başarılı bir operasyon gerçekleştirdi. 
Operasyonlar sonucunda elde edilen 
yasaklı maddeleri gizlemek ama-
cıyla termosa saklanması gözlerden 
kaçmadı.
Operasyon sırasında Ele Geçirilen-
ler:
412 gram Metamfetamin:
149 adet Sentetik Ecza
1 adet Ruhsatsız Tabanca
56 adet Fişek

Operasyonlar kapsamında toplamda 
10 kişi yakalandı. Bu şüphelilerden 
6'sı "Uyuşturucu Madde Bulun-
durmak ve Kullanmak" suçu, 4'ü 
ise "Uyuşturucu Madde Ticareti" 
suçu kapsamında adli işlemlere tabi 
tutuldu.

Bu süreçte 4 şüpheli, sevk edildiği 
adli mercilerce tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü yaptığı açıkla-
mada; "Müdürlüğümüz, uyuşturu-
cuyla mücadelede kararlı bir şekilde 
çalışmalarına devam ediyor. Kamu-
oyuna duyurulan bu başarılı ope-
rasyon, suçla mücadelede gösterilen 
kararlılığın bir göstergesi olarak 
değerlendirilmektedir." dedi. / Özel 
Haber Feyzi Davulcu
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KARAHALLI ÖĞRETMENEVİ VE ASO BİNASI GÜÇLENDİRME PROJESİ HAZIRLANMASI İŞİ
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr                                                                                                                                                                                                                Basın : 01939230

Karahallı Öğretmenevi ve Aso Binası Güçlendirme Projesi Hazırlanması İşi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1344266 
1-İdarenin
a) Adı : UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜR-
LÜĞÜ
b) Adresi : ÜNALAN MAH. ATATÜRK BUL. 102 64100 UŞAK MERKEZ/
UŞAK
c) Telefon ve faks numarası : 2762231270 - 2762120934
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Karahallı Öğretmenevi ve Aso Binası Güçlendirme Projesi Hazırlanma-
sı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Bina Güçlendirme Proje Hizmet Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karahallı Öğretmenevi ve Aso Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün için-
de işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.12.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Uşak İl Özel 
İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü E-İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamın-
da teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
3194 Sayılı İmar Kanunu’nda geçen bina tanımına uygun; Çevre Ve Şehircilik Bakanlı-
ğının Mimarlık Ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında  Kullanılacak Yapı Yakla-
şık Birim Maliyetleri Hakkındaki Tebliğinde yer alan, IV. sınıf  yapıların A Grubu Yapılar 
projelendirilmesi işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BATI KARADENİZ'DE 
FIRTINA UYARISI

Sakarya, Zonguldak, Bartın ve Düzce’de 
valilikler, vatandaşları hafta sonu bekle-
nen fırtınaya karşı uyardı.

Bartın Valiliğinin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, meteorolojik verilere 
göre il genelinde rüzgarın güney, batı ve 
kuzeybatı yönlerden kuvvetli ve yer yer fır-
tına (40-70 km/saat), kuvvetli fırtına (70-90 
km/saat) ve yer yer tam fırtına 100 km/saat 
ve üzeri) şeklinde esmesinin beklendiği 
kaydedildi.

Fırtınanın, 25 Kasım Cumartesi günü sa-
bahtan itibaren 26 Kasım Pazar günü gece 
saatlerine kadar etkili olmasının öngörül-
düğü aktarılan açıklamada, vatandaşların 
meydana gelebilecek çatı uçması, ağaç/
direk devrilmesi, soba/baca gazı kaynaklı 
zehirlenme riski ve ulaşımda aksamalar 
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve ted-
birli olmaları istendi.

Sakarya
Sakarya Valiliğinin sosyal medya hesa-

bından yapılan açıklamada, meteoroloji 
verilerine göre kentte rüzgarın yarın sabah 
saatlerinden itibaren fırtına ve 26 Kasım 
Pazar günü tam fırtına şeklinde eseceğinin 
tahmin edildiği belirtildi.

Açıklamada, olumsuz hava koşullarında 
yaşanabilecek durumlara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması gerektiği vurgulandı.

Zonguldak
Zonguldak Valiliğinin sosyal medya he-
sabından yapılan açıklamada, son meteo-
rolojik değerlendirmelere göre hafta sonu 
fırtına/tam fırtına beklendiği belirtilerek, 
ulaşımda aksamalar, çatı uçması, ağaç ve 
direk devrilmesi, soba ve baca gazı kay-
naklı zehirlenme riskine karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması istendi.

Düzce
Düzce Valiliğinin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamaya göre, rüzgarın yarın 
kentte sabah saatlerinden itibaren kuvvetli 
ve yer yer fırtına, 26 Kasım Pazar günü 

etkisini artırarak kuvvetli fırtına ve yer yer 
tam fırtına şeklinde eseceğinin öngörüldü-
ğü ifade edildi.

Kuvvetli rüzgar ve fırtınanın pazar günü 
akşam saatlerinden sonra etkisini kaybet-

mesinin beklendiği aktarılan açıklamada, 
çatı uçması, ağaç ve direk devrilmesi, soba 
ve baca kaynaklı zehirlenme, ulaşımda 
aksamalar gibi olası olumsuzluklara karşı 
vatandaşlara uyarıda bulunuldu. / AA
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ZÜCCACİYE SEKTÖRÜ, İHRACATI ARTIRMAK 
İÇİN ABD, JAPONYA VE KANADA'YA YÖNELDİ

Züccaciyeciler Derneği Başkanı Mesut 
Öksüz, “Bu ülkelerde onların toplam 
ithalatından aldığımız pay binde 3, 
on binde 3, on binde 5’ler seviyesinde. 
Dolayısıyla buraya yapacağımız her ciro, 
ihracattaki büyümemize önemli katkı 
sağlayacaktır.” dedi.

Antalya'da düzenlenen 12. Uluslararası 
Ev ve Mutfak Eşyaları Üretici ve Marka 
Buluşmaları Zirvesi'ne katılan Öksüz, AA 
muhabirine, ülkede en fazla ihracat yapan 
ve dış ticaret fazlası veren sektörlerden biri 
olduklarını söyledi.

Pazar büyüklüğü açısından 12 milyar 
dolarlık rakama sahip olduklarını belirten 
Öksüz, bu yıl 9 aylık verilere göre, yüz-
de 3'lük daralma yaşamalarına rağmen 
yaklaşık 6,5 milyar dolarlık ihracata imza 
attıklarını kaydetti.

Geçen yıla göre seneyi yüzde 2'lik küçül-
meyle kapatacaklarını ifade eden Öksüz, 

"Son 5 yıldır yüzde 55 büyüdük ihracatta. 
Dolayısıyla 1-2 yılı, o yapmış olduğumuz 
büyümedeki ciroları kalıcı hale getirdiği-
miz bir zaman olarak görüyorum." diye 
konuştu.

Züccaciyede en fazla ihracat İngiltere'ye
Sektör olarak 180 ülkeye ihracat gerçek-
leştirdiklerini vurgulayan Öksüz, şunları 
kaydetti:

"En fazla ihracat yaptığımız ülke İngilte-
re, sonra Almanya, İtalya, Fransa, İsrail 
şeklinde devam ediyor. En fazla ihracatı 
yüzde 58'lik payla Avrupa Birliği ülkelerine 
yapıyoruz. Ama en büyük hedef pazarımız 
Uzak Doğu. Hedef pazarlarımız arasında, 
en fazla ithalat yapan ülke ABD, Japonya 
ve Kanada, bu ülkeleri önemsiyoruz. Çün-
kü bu ülkelerde onların toplam ithalatın-
dan aldığımız pay binde 3, on binde 3, on 
binde 5'ler seviyesinde. Dolayısıyla buraya 
yapacağımız her ciro, ihracattaki büyüme-
mize önemli katkı sağlayacaktır."

Hedef ülkelere ticari heyet ziyaretleri
Öksüz, sektördeki ihracatı artırmak ama-
cıyla zirve buluşmaları, fuarlar, ticari heyet 
ziyaretleri gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Kenya, Rusya, İngiltere, Suudi Arabistan 
ve Vietnam'a giderek yeni işbirliklerinin 
temellerini attıklarını dile getiren Öksüz, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Savaş nedeniyle Avrupa'daki birçok firma 
Rusya pazarından çıktı, Türkiye üzerinden 
o pazarı yürütmeye çalışıyorlar. O açıdan 
Rusya önemli. Suudi Arabistan, bundan 
bir kaç sene öncesine kadar en fazla ihracat 
yaptığımız ülkelerden bir tanesiydi, şimdi 
siyasi ilişkilerin toparlanmasıyla tekrar 
ihracat artmaya başladı. Vietnam, nüfusuy-
la önemli, orada eskiden daha çok sokakta 
yemek yenirken, pandemiden sonra evde 
yemek yapılmaya başlandı ve bizim ürün-
lere karşı ilgi arttı. İngiltere zaten en fazla 
ihracat yaptığımız ülke."

Ticari heyet ziyaretlerinde hedef pazarları 
belirleyerek planlama yaptıklarını belirten 
Öksüz, yerli ve yabancı firmaları buluştura-
rak yüz güldürecek nitelikte ticaret gerçek-
leştirdiklerini kaydetti.

Yurt dışında Türk ürünlerine ilgi yüksek
Avrupa pazarındaki başarılı çalışmaları 
tüm kıtalara da yaymak istediklerine işaret 
eden Öksüz, "Markalaşma, ürün kalitesi 
konusunda Türk ürünleri iyi bir konumda. 
Avrupa'daki konumumuz Türk ürünleri-
nin kalitesini ve algısını gösteriyor. Camda 
dünya ikincisi, dünya beşincisi şirketleri-
miz var. Porselende, çelikte, plastikte çok 
önemli firmalarımız var. Bunlar her yıl 
kendilerini geliştirerek önemli yatırımlarla 
büyümeye devam ediyor." diye konuştu.

Öksüz, gittikleri ülkelerde Türk dizilerine 
karşı da ilgi olduğunu, dolayısıyla Türk 
ürünlerine daha sempatiyle bakıldığını 
gördüklerini söyledi. / AA

FİLİSTİN'E DESTEĞİ YÜZÜNDEN İŞİNDEN OLAN OYUNCU 
MELİSSA BARRERA'YA TANINMIŞ KİŞİLERDEN DESTEK

Filistin’e desteği yüzünden yer 
alacağı prodüksiyondan kovulan 
Melissa Barrera’ya, ünlü kişiler-
den destek geldi.

Avrupa Parlamentosu milletvekili 
Mick Wallace, sosyal medya plat-
formu X üzerinden yaptığı payla-
şımda, Barrera'nın "zulme uğramış 
Filistinliler hakkında konuşma 
cesareti gösterdiği için" Spyglass 
televizyon şirketinin yeni filmi 
"Çığlık 7"deki rolünden kovuldu-
ğunu belirterek "İsrail lobisinin 
göz korkutma faaliyetleri rezalet." 
ifadesini kullandı.

Film eleştirmeni Zoe Rose Br-
yant da X üzerinden, "Ne Melissa 
Barrera ne de biz susturulacağız." 
açıklamasını yaptı.

Stranger Things dizisi oyuncula-
rından Grace Van Dien ise sosyal 
medya platformu Instagram'dan 
yaptığı paylaşımda, Barrera'nın söz 
konusu filmde yer almayacağıyla 
ilgili bir makaleyi paylaşarak altı-
na, "Hepimiz Spyglass filmlerini 
boykot ediyoruz, değil mi?" ifade-
sini kullandıktan sonra paylaşımı-
nı kaldırdı.

Öte yandan söz konusu filmde Bar-
rera'nın küçük kız kardeşi rolünü 
oynaması planlanan ancak filmden 
ayrılan Jenna Ortega da celebri-
ties4palestine Instagram hesabının 
Barrera'nın işine son verilmesiyle 
ilgili yaptığı bir paylaşımı beğendi. 
/ AA
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GÜLŞİFA ECZANESİ
ATATÜRK MAH. 2. SAÇMA SOK NO:9/A ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANI
231 00 11

SU ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MH. 1.CAMİİ SK. NO:16/A DİKİLİTAŞ 
CAMİİ KARŞISI ÜST GEÇİT ARALIĞI 
227 60 62

DOĞA ECZANESİ
MEHMET AKİF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN 
CAD..NO:42/A ELMALI DERE MAH.AKSE YOLU ÜZERİ 
UŞAK.
227 03 02

  27 KASIM 2023

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

KÖİ PROJELERİNDEN MEMNUNİYET 
ORANI YÜZDE 66

Kamu Özel Sektör İş 
Birliği Araştırma Merkezi 
Başkanı Eyüp Vural Aydın, 
Kamu-Özel Sektör İşbir-
liği Araştırma Merkezi 
Algı Araştırması’nda KÖİ 
projelerinden memnuniyet 
oranının yüzde 66 olduğu-
nu kaydetti.

Kamu-Özel sektör İşbirliği 
projeleri kapsamında mer-
kezin yaptığı algı araştırma-
sına ilişkin AA muhabirine 
açıklama yapan Aydın, 
kamu-özel sektör işbirliğine 
ilişkin bilinmeyenleri doğru 
bir şekilde anlatma amacıy-
la bu araştırmayı yaptıkları-
nı söyledi.
Araştırmada doğru sorula-
rın sorulabilmesi için özel 
çaba sarf ettiklerini bildiren 
Aydın, " 'Doğru soruları 
soralım, doğru cevaplar 
alalım' diye çok büyük 
emek verdik. Çok da geniş 
bir alana yaydık. Özellikle 
projelerin olduğu bölüm-
de. Batı Ege'den tutun da 
Akdeniz'in bir kısmı Orta 
Anadolu'da hastanelerin 
olduğu bölgeler, Marmara 
Bölgesi'nde bu araştırmayı 

yaptık. 811 kişiye sorular 
soruldu." ifadelerini kul-
landı.
Aydın, 811 kişiye projeler-
den memnun olup olmadık-
larını sorduklarını belirte-
rek, şunları söyledi:

" 'Avrasya'dan, İstanbul 
Havalimanı'ndan, Kuzey 
Marmara'dan ve diğer KÖİ 
projelerinden memnun mu-
sunuz?' diye sorduk .Yüzde 
66'sı projelerden memnun, 
bu bizim için önemli. Ayrıca 
projelerden niye memnun 
olduklarını sorduk. Mem-
nun olanların yüzde 70'i 
bu projelerin hayatlarına 
dokunduğunu söylüyor. 
Yani kamu hizmet kalitesi 
arttı, 'çabuk ulaşıyorum, 
zamanla tasarruf ediyorum' 
gibi cevaplar verdi. KÖİ'nin 
en önemli çıktısı standart-
ları yüksek kamu hizmeti. 
Bizim söylediğimizi teyit 
eden nitelikli bir sonuçla 
karşılaştık."
KÖİ projelerine ilişkin en 
büyük sorunun toplumda 
bilgi eksikliği olduğunu dile 
getiren Aydın, "Örneğin 
Avrasya Tüneli'nin operas-

yonel ömrü 110 yıl. Özel 
sektör ise 25 yıl işletecek. 
85 yıl devlet buradan para 
kazanacak." dedi.

"İGA'nın başarısını dün-
yada göğsümü gere gere 
anlatıyorum"
Aydın, araştırmada İstanbul 
Havalimanı'nın, neredeyse 
yüzde 50'sinin başkalarına 
kullanımı konusunda tavsi-
ye edildiğini ifade ederek, 
şunları kaydetti:
"Tavsiye oranı Avrasya 
Tüneli'nde yüzde 44, Kuzey 
Marmara Otoyolu'nda yüz-
de 40'a yakın. Bunlar çok 
önemli veriler. İGA 2019'da 
açıldı, bunun 1,5 yılı salgın-
da geçti. Yani havalimanları 

kullanılmadı. İGA'ya 10 
milyar avro yatırım yapıldı. 
Koskoca bir havalimanı 
taşındı. Bu projenin başarı-
sını dünyada göğsümü gere 
gere anlatıyorum. Yılda 
yaklaşık 100 milyon yolcuya 
hizmet verecek bir projeyi 4 
yılda tamamlıyorsun, üstü-
ne salgın başlıyor, tüm hava 
seferleri yüzde 20'ye kadar 
düşüyor. Ona rağmen sen 
2,5 sene içerisinde 68-70 
milyon yolcuya ulaşıyor-
sun, burada muazzam para 
kazanıyorsun. Böyle büyük 
bir altyapı projesini bu 
kadar hızlı başarıya geçiren 
bir örnek dünyada yok." / 
AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J
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UŞAK'LI SPORCULAR TÜRKİYE'NİN EN İYİ 
MOTOKROSCULARI İLE AFYON'DA YARIŞACAK

Uşak ve diğer illerden 130 sporcu, MX, 
MX1, MX2, MX2 Junior, MXSenior, Ka-
dınlar, Veteran, 50cc, 65cc ve 85 cc sınıfla-
rında şampiyonluk için ter dökecek.

Uşak'lı Sporcular Türkiye'nin En İyi Mo-
tokroscuları İle Afyon'da Yarışacak
Türkiye'nin birçok şehrinden 130 sporcu, 
MX, MX1, MX2, MX2 Junior, MXSenior, 

Kadınlar, Veteran, 50cc, 65cc ve 85 cc sınıf-
larında şampiyonluk için ter dökecek.
Final yarışları, 25 Kasım Cumartesi günü 
antrenman ve sıralama turlarıyla start ala-
cak, ardından 26 Kasım Pazar günü iki etap 
halinde heyecan dorukta yaşanacak.

Şampiyonada İstanbul, Bursa, Kocaeli, 
Antalya, Tekirdağ, Çanakkale, Ankara, 

Afyonkarahisar, Eskişehir, Mersin, Adana, 
Muğla, Kütahya, Balıkesir, Uşak ve Sakar-
ya’dan başta olmak üzere 130 sporcu ödül 
kürsüsüne çıkmak için mücadele edecek. 
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek: "Dünya-
nın En İyi Pistinde Mutluyuz"
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, şam-
piyonanın düzenlenmesinden duyduğu 
mutluluğu dile getirerek, "Dünyanın en iyi 

pistinde 2023 yılının finalini yapmaktan 
dolayı mutluyuz. Afyon Motor Sporla-
rı Merkezi, sadece yarışlara ev sahipliği 
yapmakla kalmayıp, sporcuların ulusal 
ve uluslararası arenalara hazırlanmasına 
olanak tanımasıyla da önemli bir rol üstle-
niyor. İnşallah güzel bir yılsonu kapanışı 
izleriz." şeklinde konuştu. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu

AMPUTE FUTBOLCU BARIŞ TELLİ'NİN HAYATINI 
ANLATAN FİLMİN VİZYON TARİHİ BELLİ OLDU

Yapılan açıklamaya göre Barış Telli'nin mü-
cadeleyle dolu hayat hikayesinin anlatıldığı 
"Hayatla Barış" filminin vizyon tarihi belli 
oldu. Küçük yaşta yaşadığı talihsiz kaza-
dan sonra bir bacağını kaybeden Barış'ın 
hikayesini beyaz perdeye yansıtacak film, 
23 Şubat 2024'te izleyiciyle buluşacak.

Barış Telli'yi Taner Ölmez’in canlandırdığı 
filmin kadrosunda Nazan Kesal, Bülent 
İnal, Gürkan Uygun, Biran Damla Yılmaz, 
Sinan Tuzcu, Erkan Üçüncü, Arben Akış, 
Alara Turan, Mekin Sezer, Gurur Çiçe-

koğlu ve Devrim Kabacaoğlu yer alıyor.
Yapımcılığını Hünkar Doğan/Four Story 
Prodüksiyon'un üstlendiği, yönetmenliğini 
Ekin Pandır'ın yaptığı ve Caner Erzincan 
ile Koray Yeltekin'in kaleme aldığı filmin 
çekimleri İstanbul'da gerçekleştirildi. 
Müziklerinde ise Fahir Atakoğlu imzası bu-
lunan filmin Berlin Film Festivali Premium 
gösterimi yapılması da bekleniyor.
Ampute Futbol Milli Takımı'nda şampi-
yonluklar, gol krallıkları, yılın sporcusu 
ünvanları aldı
Kırıkkale'de 1989'de doğan Barış, dört ya-

şında oyun oynarken peşinden koştuğu top 
yüzünden sağ bacağını kaybetti. Barış Telli, 
çocukken hayatını, hayallerini altüst eden 
engelinin kendisine "engel" olmasına izin 
vermedi.Hem forma giydiği kulüpler hem 
de Ampute Futbol Milli Takımı'nda şam-
piyonluklar, gol krallıkları, yılın sporcusu 
ünvanlarını kazanan 34 yaşındaki Barış'ın 
Japonya da dahil olmak üzere dünyanın 
dört bir tarafında belgeselleri yapıldı.
Yıldız ampute futbolcu, UEFA tarafından 
Adil Oyun Elçisi (Equal Game) seçildi. / 
AA


